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


Loftetasjen: Trappegang/​​​​​ hall, 3 soverom ‑hvorav det ene ikke er godkjent, 
bad/​​​​​ vaskerom, kjøkken, stue.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegneingen har avvik ift dagens innredning i  
bassengområdet.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 435 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA totalt: 485 m²
TBA: 56 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 118 m² 
BRA‑e: 50 m² 1. etasje
BRA‑i: 184 m² 
2. etasje
BRA‑i: 133 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m²
2. etasje
8 m²

Tomten
1023 kvm eiet tomt. Tomten ligger i et skrånet  
terreng og er opparbeidet med gårdsrom og  
hageparti. Meget solrikt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i svært attraktive omgivelser i  
etterspurt boligområde.
Kort vei til skoler og barnehager, idrettsanlegg,  
dagligvarehandel og turområder.

Bebyggelsen
Området består stort sett av tilsvarende villa  
bebyggelse.

Bygningssakkyndig
Bernt Petter Andersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hovedsaklig mur/​​​​​​​​ betong og tre. Se vedlagt  
tilstandsrapport fra takstmann for nærmere  
beskrivelse.

Innhold
U. etg: Entrè, hall, soverom (ikke godkjent), kott, bad,  
badstu, stue/​​​​​​​​ hobbyrom/​​​​​​​​ teningsrom  
(tidl.bassenområde).
1. etg: Trappegang/​​​​​​​​ hall, gjestetoalett, kjøkken, stue,  
2 bad, 2 soverom, garderoberom, vaskerom.
2. etg: Trappegang/​​​​​​​​ hall, 3 soverom ‑hvorav det ene  
ikke er godkjent, bad/​​​​​​​​ vaskerom, kjøkken, stue.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
og det er utarbeidet en tilstandsrapport. Denne er  
vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger  
informasjon om forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Veggkonstruksjon:
Kledning tre fra byggeåret. Malt 2019. Vurdering av  
avvik: Alder på kledningen har oversteget 50% av  
normal levetid på 40‑60 år iht. Byggforskserien  
700.320
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Det må regnes med normalt  
vedlikehold og på sikt utskiftninger av enkelte  
kledningsbord.

Dører:
Utevendige dører som ikke er fra 2019 er fra  
byggeåret.
Vurdering av avvik: Mer enn 50% av normal levetid  
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som er 20‑40 år er oversteget iht Byggforskserien  
700.320
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Justeringer/​​​​​​​​vedlikehold og på  
sikt utskiftninger må påregnes.

Vinduer:
Vinduer med unntak av vinduer fra 2019 er fra  
byggeåret.
Vurdering av avvik: Mer enn 50% av normal levetid  
som er 20‑ 60 år er oversteget iht Byggforskserien  
700.320
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Vedlikehold og på sikt  
utskiftninger må påregnes.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger:
Balkong med terrassebord i tre. Rekkverk i tre.
Vurdering av avvik: Noe slitasje på terrassebord ble  
observert.
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Vedlikehold etter ønske og  
behov. 

Overflater:
Innvendige overflater er tilnærmet totalrenovert i  
2019. Ujevnheter som normal art iht. alder.
Vurdering av avvik: Ujevnheter, gliper/​​​​​​​​bevegelse i  
heltre parkett, generelle rift og merker ble observert.
Bom (hulrom under flis) ble registrert.
Enkelte avsluttinger er ikke 100% gjennomført.
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Ingen umiddelbare tiltak.
Innvendige dører:
Skyvedør inn mot bad. 
Vurdering av avvik: Skyvedør henger.
Konsekvens/​​​​​​​​tiltak: Justeringer må påregnes.

2. etg. Bad/​​​​​​​​ vaskerom. Overflater gulv:
Flislagt gulv med elektriske varmekabler.
Vurdering av avvik: Fall på gulv er i underkant av  
kravene fra Tekniske forskrifter 2017.

Kontroll av bom (hulrom under flis) er kontrollert  
med stikkprøver. Bom under fliser er normalt og  
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Hvitevarer
Alle hvitevarer på kjøkken medfølger handelen. Det  
gis ikke garantier for funksjonalitet og levetid på  
disse.

Moderniseringer og påkostninger
Boligen er modernisert og påkostet i 2019. Se  
vedlagt tilstandsrapport og egenerklæring fra selger.

Parkering
Dobbel garasje. Oppstillingsplass foran garasjen  
med varmekabler i hjulspor.

Forsikringsselskap
Tryg Forsikring polise nr 87874116

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming samt 4 varmepumper og  
ildsted.

Energiforbruk
Det siste halvåret i 2023 har gjennomsnitt forbruk  

vært 2720 kw per mnd.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 41 686,‑ for 2024

Formuesverdi primær
Kr 2 015 077,‑ for 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 7 657 292,‑ for 2022

Andre utgifter
Megler er ikke kjent med andre løpende kostnader  
er det som er opplyst om i denne salgsoppgave  
bortsett fra eget strømforbruk, TV og internett  
avtaler, innbo ‑og bygningsforsikring.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 34, bruksnummer 28 i Sandnes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​​​​​​34/​​​​​​​​28:
25.04.2023 ‑ Dokumentnr: 421123 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 

11.02.1976 ‑ Dokumentnr: 817 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:34 Bnr:16 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1458413 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:34 Bnr:28

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse på  
eiendommen datert 03.10.1986. På  
ferdigstillelsetidspunktet gjenstod føgende arbeid  
på eiendomme:
‑ Utvendige trapper med rekkverk.
‑ Planering med fall fra vegg.
‑ Innpussing av vinduer/​​​​​​​​ dør i mur/​​​​​​​​ betong vegg. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at soverom i u.  
etg i hall står oppført som bod/​​​​​​​​ adkomst til garasje  
på opprinnelige plantegninger og "soverom" i det  
tidligere bassengområdet samt det ene  
soverommet i 2. etg. som også er opprinnelig bod,  
er innredet og brukt som soverom ikke tilfredsstiller  
kravene til varig opphold. Kjøper påtar seg risikoen  
både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert  
til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar  
seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med  
dette. 

Det gjøres oppmerksom på at utvendig trapp til  
loftetasjen sannsynligvis ikke er søkt om. Det legges  
derfor til grunn at trapp ikke er godkjent
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette.

Vei, vann og avløp
Offentlig

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål og ligger i et  

boligregulert område ihht reguleringsplan id 7303  
for del av gnr 34 bnr 1 og 2 med flere.
Megler har innhentet reguleringskart med  
bestemmelser til arealdelen. Kopi av kart og  
reguleringsplaner m/​​​​​​​​bestemmelser kan fås ved  
henvendelse til eiendomsmegler.

Adgang til utleie
Eiendommen kan fritt leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​​​​​ 
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
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